Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

1,279

168

R$
600.00

10-04-2017

10-04-2017

10-04-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.

2017

2017

2,138

168

R$
200.00

05-05-2017

05-05-2017

05-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA 01,
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N¢
006/2017.

2017

2017

2,797

168

R$
200.00

06-06-2017

06-06-2017

06-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA OI,
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.

2017

2017

3,155

168

R$
200.00

28-06-2017

28-06-2017

28-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

3,956

168

R$
200.00

02-08-2017

02-08-2017

02-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.

2017

2017

4,530

168

R$
200.00

30-08-2017

30-08-2017

30-08-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-12257
DA OPERADORA 01,
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N¢
006/2017.

2017

2017

5,718

168

R$
200.00

04-10-2017

04-10-2017

04-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-2257 DA
OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.

2017

2017

5,820

168

R$
200.00

31-10-2017

31-10-2017

31-10-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-2257 DA
OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

6,945

168

R$
200.00

11-12-2017

11-12-2017

11-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-2257 DA
OPERADORA 01,
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.

2017

2017

7,009

168

R$
200.00

27-12-2017

27-12-2017

27-12-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA
N2 097 3385-2257 DA
OPERADORA O],
QUE SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
GOVERNO -
SEMGOV,
CONFORME TERMO
DE CONTRATO N2
006/2017.




