Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	1,279	168		R\$ 600.00	10-04-2017	10-04-2017	10-04-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	2,138	168		R\$ 200.00	05-05-2017	05-05-2017	05-05-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	2,797	168		R\$ 200.00	06-06-2017	06-06-2017	06-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	3,155	168		R\$ 200.00	28-06-2017	28-06-2017	28-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	3,956	168		R\$ 200.00	02-08-2017	02-08-2017	02-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	4,530	168		R\$ 200.00	30-08-2017	30-08-2017	30-08-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-12257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	5,718	168		R\$ 200.00	04-10-2017	04-10-2017	04-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-2257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	5,820	168		R\$ 200.00	31-10-2017	31-10-2017	31-10-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-2257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	6,945	168		R\$ 200.00	11-12-2017	11-12-2017	11-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-2257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.
2017	1	2017	7,009	168		R\$ 200.00	27-12-2017	27-12-2017	27-12-2017	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFÔNICA Nº 097 3385-2257 DA OPERADORA OI, QUE SERVIRÁ EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SEMGOV, CONFORME TERMO DE CONTRATO Nº 006/2017.